ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 66/2001/QĐ-UB

     Bình Phước, ngày 24 tháng 08 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Phê duyệt đề án Chương trình giải quyết việc  làm
tỉnh Bình Phước giai đoạn 2001 -2005
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;
· Căn cứ Nghị quyết số 124/2001/NQ-HĐ của UBND tỉnh khóa Vi kỳ họp thứ 4 từ ngày 17 đến ngày 19 tháng 7 năm 2001 về việc thông qua đề án Chương trình giải quyết việc làm tỉnh Bình Phước giai đoạn 2001 – 2005;
· Xét đề nghị của Thường trực BCĐ Chương trình GQVL tỉnh tại Tờ trình số 336/LĐTBXH-TT ngày 06 tháng 6 năm 2001.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay phê duyệt đề án Chương trình giải quyết việc làm tỉnh Bình Phước giai đoạn 2001 -2005.
· Điều 2: - Giao Sở Lao động – TB&XH trên cơ sở đề án xây dựng kế hoạch năm và cả giai đoạn tham mưu cho UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện.
· Giao Sở Kế hoạch – Đầu tư căn cứ đề án đã được phê duyệt đưa vào chỉ tiêu phát triển KT-XH hàng năm của tỉnh.

· Giao Sở Tài chính – Vật giá cân đối, bố trí nguồn kinh phí để thực hiện đề án.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động TB&XH, Sở Kế hoạch – Đầu tư, Sở Tài chính – Vật giá, các thành viên BCĐ Chương trình Quốc gia giải quyết việc làm tỉnh, UBND các huyện, thị, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĂN THỎA